
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Miroslav Janovský 
vedoucí odboru rozvoje  

 
           V Pardubicích dne 17. května 2021 

 Čj. KrÚ   39409/2021 OR 
 vyřizuje: Mgr. Karel Švercl 

  
Z M Ě N A Z A D Á V A C Í D O K U M E N T A C E 

 
Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený Mgr. 
Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje (dále jen „zadavatel“) jako veřejný zadavatel ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) rozhodl o změně zadávacích podmínek  na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Speciální ZŠ Skuteč - dodávka pomůcek pro 
snoezelen, podruhé“ (systémové číslo VZ: P21V00000176) tak, že požadavek na základnu  
bublinkového válce – položka č. 1: kruhová  nebo čtvercová s průměrem či délkou strany min. 45 
cm, výška základny min. 20 cm se mění, a to tak, že jako minimální výška základny se stanoví 
na 11 cm. 
 
Zadavatel současně rozhodl, že lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 28.05.2021 09:00. 
 

Poučení: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neřídí se zadávání 
této veřejné zakázky v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek pravidly 
upravenými zákonem, ale Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014-2020, neboť se jedná o veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu 
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie z finančních prostředků v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu. 
 
V souladu s ust. 7.3.5 Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel 
změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 
 
Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží 
zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku. 
  
 

Mgr. Miroslav Janovský 
     vedoucí odboru rozvoje 


